Wilson Tavares Ribeiro, 1400, Pavlh A Anexo Modulo 03 Sala IC, Chacaras Reunidas Santa Terezinha, 
CEP - 32183-680, Contagem/ MG, Brasil, NIRE 3192020078-3, CNPJ 49.871.213/0040-94, deferidos sob o nº 
1543 em 06 de Fevereiro de 2026. Belo Horizonte, 06 de fevereiro de 2026. Capital Social: R$ 15.421.760,00 
(quinze milhões, quatrocentos e vinte um mil, setecentos e sessenta reais), sem destaque de capital social 
 !"!#!$#%&'!'$( Capacidade: A área total de armazenagem coberta do armazém I é de 1.890,00 m² e a capa-
cidade é de 5.670,00 Toneladas. A área total de armazenagem coberta do armazém II é de 2.182,60 m² e a 
capacidade é de 6.548,00 Toneladas.